, ..-
/

/
/.

0 決裁 0 供覧※決裁区分については．決裁権者の欄の（）内に V をつけることつ 1 文書番号 1 取
市長 ()1副市長 ()1部長 ~)I 次 長 I課長 ()I 副参事

冨 芯
ジ

ぐ
峯
―

(
'
9

訳
封
｝

一r.
.

』
.
.
.
し
t

l
l

1

、
.
.
.
 こ
J
.
f
i

ヽ
＼、,
.
,
,
.
‘

'

@
第 号

9-- — .
課長補佐係 長

鵞 ⑮
合 識

起 案 2

3

17

施行予定

—
4

決裁（閲了） 』 ミ

9
-
8

／
ノ

..

完 結 今 8.  I 9

あて先 発信者名

件名

第5回取手市保育行政推進検討委員会の開催について

上記のことについて別記のとおり

口照会 □ 回答 □ 報告杓実施 してよろしいか伺います。

口申請 □ 通知 □ 決定 します。

個□□□□］
施行取扱上の注意

議題 第四次取手市保育所整備計画について

保存期間 I 永年 10年 5年 3年 1年

起案者

福祉 部

子育て支援課

保育

．課（所）

係（室）

玉----―奢―--------―----------―-------

飯山費与子 ｮ
取手市起案用紙

．事務連絡

令和 2 年 3 月 1 7 日

取手市保育行政推進検討委員会委員各位

福祉部長

第5 回取手市保育行政推進検討委員会の開催について

取手市保育行政の円滑な推進を図るため、第四次保育所整備計画を策定しております。

つきましては、取手市保育行政推進検討委員会設置要綱（平成 18 年 5 月 30 日告示第

98 号）により、下記のとおり取手市保育行政推進検討委員会を開催しますので、ご出

席くださいますようお願いします。

記

時
所
容

日
場
内

令和 2年 3 月 1 9 日（木）午前 1 0 時から

議会棟第4 委員室

1. 第四次取手市保育所整備計画について

(1) パプリックコメント結果について

(2) 第四次取手市保育所整備計画（最終案）について

2. その他

(1) 今後のスケジュールについて

構成委員 福祉部部長、福祉部次長、人事課長、・政策推進課長、財政課長、

公共施設整備課長

※都合の悪い場合は代理の方の出席をお願いします。

必要がある者 戸頭北保育所長、中央保育所長、久賀保育所長

【問い合わせ先】

子育て支援課

飯山・中島（内線 1340)